
 

 

 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

02 мая 2023 г.    Кировское        № 124 

 

О внесении изменений в УСТАВ ГОРОДСКОГО ПАРКА КУЛЬТУРЫ И 

ОТДЫХА «ПОБЕДА», утвержденный распоряжением главы администрации 

города Кировское от 20.05.2015 № 67 «Об утверждении Устава Городского 

парка культуры и отдыха «Победа» 

 

На основании Федерального конституционного закона «О принятии 

в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании 

в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной 

Республики» от 04.10.2022 № 5-ФКЗ, Положения об администрации города 

Кировское, утвержденного распоряжением главы администрации города 

Кировское от 26.01.2015 года № 1 (с изменениями), распоряжения главы 

администрации города Кировское от 02.05.2023 № 123 «О реорганизации 

бухгалтерии ГОРОДСКОГО ПАРКА КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА «ПОБЕДА», с 

целью приведения в соответствие с действующим законодательством УСТАВА 

ГОРОДСКОГО ПАРКА КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА «ПОБЕДА» 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Внести изменения в УСТАВ ГОРОДСКОГО ПАРКА КУЛЬТУРЫ И 

ОТДЫХА «ПОБЕДА», утвержденный распоряжением главы администрации 

города Кировское от 20.05.2015 № 67 «Об утверждении Устава Городского 

парка культуры и отдыха «Победа» (прилагается). 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации Заливадную В.В. 

 

 

 

Глава администрации                                                   С.В. Ермаков 



 

 

 УТВЕРЖДЕНО:   

                                                            

Распоряжением главы 

администрации города 

Кировское                                                              

от 02.05.2023 № 124 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

В УСТАВ ГОРОДСКОГО ПАРКА  

КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА «ПОБЕДА» 

(являются неотъемлемой частью УСТАВА ГОРОДСКОГО ПАРКА 

КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА «ПОБЕДА», зарегистрированного Департаментом 

государственной регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой 

Народной Республики 22.05.2015 номер регистрационной записи   

01 15 01 000 162, с изменениями 22.01.2020., номер регистрационной записи 

01 15 06 000 162) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
г. Кировское 

2023 

 



2 

1. Изложить пункт 7.2 раздела 7 УСТАВА в следующей редакции:  
 
«7.2. Учреждение ведет налоговый учет, оперативный бухгалтерский 

учет и статистическую отчетность о результатах хозяйственной и иной 
деятельности в порядке, установленном законодательством. Бухгалтерский 
учет Учреждения ведется централизованной бухгалтерией Отдела культуры». 

 
 


